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Получени бонуси

Изплатени лихви

Общо инвестирана сума

Сума на качените кредити на първичен пазар

Брой качени кредити на първичен пазар

Депозирани средства

завинагиръст

2 %

Сума / брой

4 %

9 344

246 968 583

202 714

1 357 727

499 796 694

брой/ сума

3 %

1 %

2 %Брой инвеститори на платформата 2 %29 719



Първичен пазар
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% на броя качени кредити по оригинатор

Първичен пазар

Повишение или спад в сравнение с миналия месец



Първичен пазар
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% на сумата на качените кредити по оригинатор



Първичен пазар
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Повишение или спад в сравнение с миналия месец



Вторичен пазар
Брой уникални инвеститори
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Повишение или спад в сравнение с миналия месец



Първичен пазар
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Първичен пазар
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Вторичен пазар
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